CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 363  /2024

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em exercido Marcondes Francisco dos
Santos, solicitar o retelhamento da Escola Municipal da Prainha localizada no
Bairro São Vicente (Prainha) em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará
mais segurança para todos, pois a mesma quando chove deixa tudo alagado
impossibilitando as• crianças estudarem.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2024

Albério Pausfino Farias
- Vereador - m;tienstar-

VOTOS
MESA DA 	 /  .2,4

PRESIDEPflE

	00000001